
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE  

Direttore: Prof. Mario Pio Calogero  

 

 

Università degli Studi - P.zza XX Settembre n.4 - 98122 Messina - Tel.: 0906766001/6010/6009/6000 – 

dipartimento.scipog.@pec.unime.it – dipartimento.scipog@unime.it – didattica.scipog@unime.it - C.F.80004070837  

 P.IVA 00724160833 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA la Manifestazione di disponibilità prot. n. 107745 del 05/11/2019 per la ricognizione di 

personale per lo svolgimento di attività nell’ambito del POT di n. 2 Unita’ di Cat. C ( Supporto alla 

Didattica e all’Orientamento; Supporto Tecnico Informatico)  e n. 1 Unità di Cat. EP (Profilo 

Amministrativo, Contabile, Organizzativo e Gestionale);  

 

ESAMINATI i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla 

Commissione esaminatrice nominata con decreto del Direttore n. 113436 del 15/11/2019; 

 

DECRETA 

 

di approvare gli atti della Commissione che ha ritenuto idonei  i candidati come da verbale n. 2 

allegato al presente decreto, da ratificare al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. M. Calogero 

mailto:dipartimento.scipog.@pec.unime.it
mailto:dipartimento.scipog@unime.it
mailto:didattica.scipog@unime.it



		2019-11-25T11:53:11+0000
	MARIO PIO CALOGERO
	Direttore




